CÔNG TY CP ĐẦU TƯ XD BẠCH ĐẰNG TMC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Số:………./CV-TMC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	“ V/v giải trình chênh lệch lợi nhuận
so với cùng kỳ năm trước”
	------------------

            Hà nội, ngày 15 tháng 10 năm 2016

Kính gửi:       - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1. Tên Công ty             : CÔNG TY CP ĐẦU TƯ XD BẠCH ĐẰNG TMC
2. Mã chứng khoán      : BHT
3. Địa chỉ trụ sở chính : Số 99 Ngụy Như Kon Tum, P. Nhân Chính, Q. Thanh Xuân, TP. Hà Nội
4. Điện thoại                : 04.62865483                                                   Fax: 04.62865987
5. Người được uỷ quyền thực hiện công bố thông tin: TẠ VĂN TÚ
6. Nội dung của thông tin công bố:
[bookmark: _GoBack]	6.1 Báo cáo tài chính Quý 3 năm 2016 bao gồm:
- Bảng cân đối kế toán.
- Báo cáo kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh.
- Báo cáo lưu chuyển tiền tệ.
- Bản thuyết minh báo cáo tài chính.
                  Toàn bộ các báo cáo trên được lập ngày 15 tháng 10 năm 2016.
6.2 Nội dung giải trình về việc lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp tại báo cáo kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh Quý 3 năm 2016, so với cùng kỳ năm trước có biến động, nguyên nhân chính dẫn đến sự biến động cụ thể như sau:
   Doanh thu Quý 3/2016 giảm so với cùng kỳ năm trước 581 triệu đồng ( tương đương 40,9%).
               Như vậy, từ nguyên nhân trên đây cho thấy lợi nhuận của kỳ báo cáo năm nay có thay đổi so với cùng kỳ năm trước là có cơ sở.
7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ Báo cáo tài chính: bachdangtmc.com
Công ty cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

                                                                           CÔNG TY CP ĐẦU TƯ XD BẠCH ĐẰNG TMC

Nơi nhận:
- Như kính gửi
- Lưu Cty TMC